

Sydvestvej 55 ApS

Sydvestvej 55, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 06 38 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019.

Jakob Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydvestvej 55 ApS Sydvestvej 55 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 06 38 30
	Stiftet: 12. juli 2010
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jakob Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb optaget nyt lån i selskabets ejendom. Det afledte merprovenu skal anvendes til at nedbringe anden gæld.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.270.284	1.262.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-628.776	-637.673
Resultat før finansielle poster	641.508	624.644
1 Øvrige finansielle omkostninger	-204.187	-226.742
Resultat før skat	437.321	397.902
2 Skat af årets resultat	-96.210	-87.521
Årets resultat	341.111	310.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	310.381
Disponeret fra overført resultat	-3.158.889	0
Disponeret i alt	341.111	310.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>16.803.893</u>	<u>17.432.669</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.803.893</u>	<u>17.432.669</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.803.893</u>	<u>17.432.669</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	115.990	92.982
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>16.629</u>
Tilgodehavender i alt	<u>115.990</u>	<u>109.611</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>60.884</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>115.990</u>	<u>170.495</u>
Aktiver i alt	<u>16.919.883</u>	<u>17.603.164</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	6.904.370	10.063.259
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	10.529.370	10.188.259
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.157.562	6.046.218
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.157.562	6.046.218
7 Gældsforpligtelser	895.049	880.096
Gæld til pengeinstitutter	9.455	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.629	277.433
Selskabsskat	119.218	112.486
Anden gæld	52.100	81.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.232.951	1.368.687
Gældsforpligtelser i alt	6.390.513	7.414.905
Passiver i alt	16.919.883	17.603.164
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.660	13.653
Andre finansielle omkostninger	<u>192.527</u>	<u>213.089</u>
	<u>204.187</u>	<u>226.742</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.218	112.486
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.008</u>	<u>-24.965</u>
	<u>96.210</u>	<u>87.521</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	<u>20.025.194</u>	<u>20.025.194</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>20.025.194</u>	<u>20.025.194</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-2.592.525	-1.954.852
Årets afskrivninger	<u>-628.776</u>	<u>-637.673</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-3.221.301</u>	<u>-2.592.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.803.893</u>	<u>17.432.669</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	10.063.259	9.752.878		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.158.889	310.381		
	6.904.370	10.063.259		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018	0	0		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0		
	3.500.000	0		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2018	31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	895.049	1.464.262	6.052.611	6.926.314
	895.049	1.464.262	6.052.611	6.926.314
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til Realkredit Danmark, 6.053 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 16.804 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 10 15 11 12 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.